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DIRECCIÓN GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS PERSONAL DE VIGILANCIA - DICIEMBRE 2024

Nombre Departamento CargoNo. Neto Género
Ingreso Bruto AFP Total Dése.ISR SFS

$12,000.00 $0,00 SO.OO $0,00 $0.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $12,000.00DAJER RODRIGUEZ MONTERO1 M

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $10,000.00OBISPO MORILLO MORILLO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES2 M

$21,000.00 $0.00 SO.OO $0.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $21,000.00SANDRAALCANTARA MEilA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES3 F

$35,000.00 $0.00 $47.25 $0.00 $47.25 $34,952.75DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES ENCARGADO DE SEGURIDADDOMINGO LOPEZ PEREZ4 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $9,000.00EDIVARIS GONZALEZ DE LOS SANTOS DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES5 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $9,000.00JOSE EDUARDO CASTILLO BAEZ DIRECCION GENERAL OE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR6 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL OE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARKELIN ROSARIO MERAN7 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 SO.OODIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $0.00 $9,000.00WANDER ALEXANDER ROCHA MIESES M

$9,000.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $9,000.00CARLOS MANUEL MONTERO MARCELO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR9 M

$25,000.00 $0.00 SO.OO $0.00 $0.00 $25,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARLEONARDO LEBRON LORENZO10 M

$35,000.00 $0.00 $47.25 $0.00 $47.25 $34,952.75ELVINJOEL REYES MORENO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR11 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARLEANDRO CANARIO JIMENEZ12 M

$9,000.00 $0.00 SO.OO $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLASARTES SEGURIDAD MILITARDEIBY BENJAMIN PAULINO MERCADO13 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $9,000.00JUAN ALBERTO PEREZ DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL DE BELLASARTES14 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLASARTES SEGURIDAD MILITAR15 CRISTIAN ROSARIO OVANDO M

$9,000.00 $0.00 $0.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $9,000.00ARIENDY ALCANTARA CUEVAS16 M

$0.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0,00 $9,000.00RAMON RODRIGUEZ PAULA DIRECCION GENERAL DE BELLASARTES SEGURIDAD MILITAR17 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 SO.OODIRECCION GENERAL OE BELLASARTES SEGURIDAD MILITAR $0,00 $9,000.00ALBARO MANUEL MARCELINO MESON18 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $0.00 $9,000.00YENDY MARTES DE LA CRUZ19 M

$9,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00ARIEL MATIAS CONCEPCION RAMIREZ DIRECCION GENERAL OE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR20 M

$0.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARJUAN CARLOS BELTRAN HEREDIA21 M

$9,000.00 $0.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $9,000.00EVARISTO DE LEON DE LA ROSA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES22 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00JOSE DOLORES PEREZ CUEVAS DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR23 M

$9,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $0,00 $9,000.00JOSE ALBERTO MARCELINO RODRIGUEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR24 M

$10,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00DIRECCION GENERAL DE BELU\S ARTES SEGURIDAD MILITARDENIS ARMANDO DE LOS SANTOS BORGE25 M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00CARLIXTO ROSARIO NOVA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR26 M

$9,000.00 $0.00 $0,00 SO.OO $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAREZEQUIEL HERRERA AQUINO27 M

$9,000.00 $0.00 SO.OO $0.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $9,000.00V71LLYBREAALMONTE DIRECCION GENERAL DE BELLASARTES28 M

$9,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00ERODYJAQUEZ AMADOR DIRECCION GENERAL DE BELLASARTES SEGURIDAD MILITAR29 M

$21,000.00 $0.00 $0.00 SO.OO $0.00 $21,000.00IVAN DE LA CRUZ ROA DIRECCION GENERAL OE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR30 M

$9,000.00 $0,00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $0.00JOÑAS BELTRE BELTRE31 M

$9,000.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00FRANKELIN PASCUAL NOVAS FELIZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES32 M

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00RUBEILINCANARIOJIMENEZ $0.00 ,$0.00 $0.00 $9,000.0033 M

/ Marianela Sallént Abreu

Directora General de Bellas Artes
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DESPACHOPalacio de Bellas Artes, Avenida Máximo Gómez, esquina Av. Independencia, Santo Domingo Rep. Dom,
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